АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 июля 2022 года.                                                                 № 35
Об исполнении бюджета
Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской
области за  первое полугодие 2022 года
          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 154,  264, ст.44 п.5 положения о бюджетном процессе в Студенецком сельском поселении Шумячского района Смоленской области, Уставом Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области первое полугодие 2022 года по доходам  в сумме  1205189,45 рублей, в том числе по       безвозмездным поступлениям в сумме 877353,56 рублей, по расходам  в сумме 1085985,06 рублей, профицит в сумме 119204,39 рублей.
2. Утвердить  источники финансирования дефицита бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области за первое полугодие 2022 года  согласно приложению 1;

3. Утвердить доходы бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области, за исключением безвозмездных поступлений, первое полугодие 2022 года  согласно приложению 2;

4. Утвердить безвозмездные поступления в бюджет Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области за первое полугодие 2022 года  согласно приложению 3;
5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов  расходов  классификации расходов бюджетов за первое полугодие 2022  согласно приложению 4;

6. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов за первое полугодие 2022 года согласно приложению 5;

7. Утвердить ведомственную  структуру расходов бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области (распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов) за первое полугодие 2022 года согласно приложению 6;

8. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и не программным направлениям деятельности за первое полугодие 2022 года согласно приложению 7;
9. Утвердить доходы бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области за первое полугодие 2022 года в части доходов, установленных решением Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области « О создании муниципального дорожного фонда Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области» согласно приложению 8;
10. Утвердить отчёт об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области за первое полугодие 2022 года согласно приложению 9;

11. Утвердить отчёт об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области за первое полугодие 2022 года согласно приложению 10;

12.  Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за первое полугодие 2022 года согласно приложению 11.

13.   Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационном вестнике Студенецкого сельского поселения».
Глава муниципального образования

Студенецкого  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     Н.М. Панова